nicipal, foi devidamente homologado, por termo lavrado e, em se-
guida, houve a adjudicação do objeto licitado à empresa vencedo-
ra, tudo segundo a ordem de classificação elaborada pela Comissão 
Permanente de Licitações desta Prefeitura, à empresa: NOROMIX 
CONCRETO LTDA,   no valor de R$-285.121,85 (duzentos oitenta 
e cinco mil, cento vinte e hum reais e oitenta e cinco centavos)

São João das Duas Pontes, 22 de Julho de 2016. 
NILZA BOZELI CEZARE

Prefeita Municipal
Uma publicação: sábado, dia 23 de Julho de 2016.

FUNDO Banco Conta VALOR FUNDO Banco Conta VALOR
CAIXA 0 101 1.064,99R$                   CAIXA 0 101 742,11R$